
                                                    

Pielgrzymka do Rzymu z okazji Roku Świętego 

22 – 26.04.2025 r. 

 

Program pielgrzymki: 

DZIEŃ 1 – 22.04. (wtorek) 

9.00 Msza św. w Bazylice 

Przejazd na lotnisko do Poznania. Wylot do Rzymu jest zaplanowany na godz. 12.55. 

W Rzymie zwiedzimy Kościółek Quo vadis Domine. Wedle tradycji powstał on w miejscu, gdzie uciekający 

z Rzymu przed prześladowaniami św. Piotr spotkał Chrystusa. Następnie dotrzemy do Katakumb  

św. Kaliksta, gdzie jest pochowanych około pół miliona chrześcijan – w tym papieże oraz męczennicy. Tego 

dnia udamy się jeszcze do Bazyliki św. Pawła za Murami, która zgodnie z tradycją wznosi się nad grobem 

Apostoła Narodów. 

Przyjazd do hotelu w okolicy Rzymu, gdzie spędzimy wszystkie noclegi. 

DZIEŃ 2 – 23.04. (środa) 

Po śniadaniu udamy się na Watykan, aby uczestniczyć w audiencji generalnej z papieżem Franciszkiem.  

Po Audiencji udamy się na spacer po Rzymie, w czasie którego zobaczymy z zewnątrz Zamek Anioła  

i Panteon. Następnie barokowy Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie, na których odbywają 

się pokazy mody. Ostatnim punktem będzie wizyta na Lateranie. Udamy się tam do „Matki i Głowy 

Wszystkich Kościołów Miasta i Świata” - Bazyliki Laterańskiej. Dawniej wchodziła ona w skład pałacu 

papieskiego. Dziś posiada ona status Katedry Rzymu i jest jedną z czterech bazylik większych. Naprzeciwko 

Bazyliki znajduje się Sanktuarium Świętych Schodów, które – wg tradycji – pochodzą z Pałacu Piłata. 

DZIEŃ 3 – 24.04. (czwartek) 

Tego dnia zwiedzimy m. in. największy kościół na świecie, jakim jest Bazylika św. Piotra w Rzymie,  

w której oprócz grobu pierwszego papieża, znajduje się także grób św. Jana Pawła II. Będąc na Watykanie 

udamy się również do Muzeum  Watykańskiego, którego zbiory należą do najcenniejszych na świecie.  

W czasie ich zwiedzania zobaczymy m. in. Kaplicę Sykstyńską oraz fragment Ogrodów Watykańskich. 

Następnie udamy się do największego kościoła w Rzymie poświęconego Matce Bożej – Bazyliki Santa 

Maria Maggiore. 

DZIEŃ 4 – 25.04. (piątek) 

Tego dnia zobaczymy jeden z symboli Wiecznego Miasta – Koloseum, jak również udamy się przy Forum 

Romanum do Więzienia Mamertyńśkiego – wg tradycji święci Piotr i Paweł mieli spędzić w nim ostatnie dni 

życia przed męczeńską śmiercią. Przejdziemy przez Wzgórze Kapitolińskie i Plac Wenecki, gdzie na Ołtarzu 

Ojczyzny mieści się pomnik Wiktora Emanuela II – pierwszego Króla Włoch. Następnie przejdziemy 

spacerem w kierunku Awentynu. Na tym wzgórzu zobaczymy m. in. słynny Ogród Różany, Bazylikę  



św. Sabiny oraz Ogród Pomarańczy. Będzie też okazja, aby zajrzeć przez słynną dziurkę od klucza w bramie 

siedziby Kawalerów Maltańskich. 

DZIEŃ 5 – 26.04. (sobota) 

Wykwaterowanie z hotelu i następnie przejazd do Castel Gandolfo. Od XVII wieku mieści się tam letnia 

rezydencja papieży. Następnie przejazd na lotnisko w Rzymie skąd o godz. 16.40 nastąpi wylot do Poznania. 

Po wylądowaniu i odebraniu bagaży przejazd do Środy Wlkp., na miejsce zbiórki z pierwszego dnia. 

Nawiedzimy wszystkie Bazyliki Większe w Rzymie, do których wejdziemy przez Drzwi Święte, otwarte  

z okazji Roku Świętego 2025. 

Cena: 2190 PLN + 510 Euro 

Warunkiem zapisania się na pielgrzymkę jest dostarczenie wypełnionego zgłoszenia oraz wpłacenie zaliczki 

w wysokości 1500 PLN; pozostałą kwotę należy wpłacić najpóźniej do 31 dni przez odlotem. 

Cena obejmuje: 

 Przelot samolotem w obie strony 

 Transfery lotniskowe 

 Zakwaterowanie w hotelu w okolicy Rzymu*** - pokoje 2, 3 osobowe 

 Śniadania od 2-go do 5-go dnia oraz obiadokolacje od 1-go do 4-go dnia 

 Opiekę pilota i kapłana 

 Ubezpieczenie KL, NNW, BP oraz składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

Cena nie obejmuje: 

 Opłat związanych z realizacją programu, lokalnych przewodników, bilety komunikacji miejskiej 

oraz opłaty za zestaw do oprowadzania grup (ok. 80€/os.) – płatne pilotowi w trakcie wyjazdu 

 Dopłaty do pokoju 1-os. W wysokości 700 PLN/os. Za cały wyjazd 

 Napojów do obiadokolacji, wydatków osobistych, opłaty za minibarek 

UWAGA! 

 Dowód osobisty musi być ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu z pielgrzymki 

 Msze św. będą zorganizowane zgodnie z życzeniem Księdza – opiekuna pielgrzymki 

 Uczestnicy pielgrzymki mogą dodatkowo ubezpieczyć się od chorób przewlekłych oraz od kosztów 

rezygnacji z wyjazdu – koszt zależy od wybranego wariantu. W celu wykupienia ubezpieczenia 

należy skontaktować się z przedstawicielem biura przed wpłatą zaliczki 

 Dopuszczalny bezpłatny bagaż rejestrowany: 20 kg., bagaż podręczny: max. 40x25x20 cm.; 5 kg 

 Program ma charakter ramowy – kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

 Ilość uczestników jest ograniczona 

 Godziny odlotów mogą ulec zmianie 

Zapisy oraz szczegółowe informacje: 

Ks. Michał Szremski e mail: xmichalsz@wp.pl 

Parafia Kolegiacka pw. Wniebowzięcia NMP w Środzie Wlkp. 

Biuro Parafialne: ul. Ks. Jażdżewskiego 6 63-000 Środa Wlkp. 

Godziny otwarcia biura parafialnego: środa i piątek 15.00 – 18.00 

Poniedziałek, wtorek i czwartek 9.00 – 12.00 


